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Minnesanteckning ”Lokal vårdsamverkan Sotenäs”, 20231115, 
Sotenäs Vårdcentral.  
 
Närvarande: Jennie Ragnarsson enhetschef Sotenäs Vårdcentral, Katharina Wallin 
Vårdcentralchef Närhälsan, Olga Karlsson enhetschef Individ och familjeomsorgen 
Sotenäs kommun, Niclas Lundström HSL-chef Sotenäs kommun, Ulf Blomquist 
förvaltningschef utbildningsförvaltningen, Rickard Andersson verksamhetsutvecklare 
utbildningsförvaltningen. Emma Vånder Folkhälsostrateg Sotenäs kommun.  
 
Närvarande via länk: Camilla Bothen BUP/Barn & ungdomspsykiatrin VG Regionen, 
Vanda Oskarsson Ungdomsmottagningen VG Regionen, Carola Murås 
utvecklingsledare Vårdsamverkan VG regionen.  
 
Förhindrade: Ylva Görling avdelningschef Sotenäs kommun, Maria Munkstedt SAS 
Sotenäs kommun. Vuxen psykiatrisk öppenvård VG Regionen; Vårdcentralchef Anette 
Gregorius och Kerstin Löfving. Malin Ryden Mölholm VG Regionen, Carina Mattson VG 
Regionen,  
 
Minnesanteckningar från föregående möte 
 
SAMSA: Bevakning av röda dagar – Göra upp planering inför långhelg. Det har 
framkommit att det inte är någon vinst att bemanna på röda dagar eller långhelger – 
därav görs planeringar inför långhelg. SAMSA grupp 20/9 får i uppdrag hur synkar vi 
oss i det arbetet, hur använder vi verktyget på bästa sätt.   
  
Vaccin: Är i gång. Fråga till kommunen: om distriktsjuksköterskor inom hemsjukvård 
kan vaccinera varandra då det är hög tryck på vårdcentralerna.  Svar från MAS att det 
ej går eftersom man behöver öppna journal på personer man vaccinerar. 
 
Gemensam ”förberedelselapp” inför årskontroller: Fortsatt arbete för Sotenäs 
vårdcentral, Närhälsan och HSL chef Nicklas.  
 
Behandlingsansvar: för korttidsboende ska ligga på Sotenäs vårdcentral. 
 
SIP info: – flyttas till nästkommande möte (kunde ej närvara 231115)  
 
Mobilt vårdteam: ev. flyttas till nästkommande möte (kunde ej närvara 231115)  
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Laget runt/Avstämning inbjudna på länk: 
 
Carola Murås, kanslichef vårdsamverkan Fyrbodal – Info. vad är på gång: efter 
pandemin finns det en känsla att man ej når ut lokalt i olika frågor – nu genomgår en 
översyn över vårdsamverkan och det man ser att man har arbetat väldigt olika i olika 
kommuner, 1/1.2024 går avtalet ut. Fösta utkast på nytt avtal 1/12.  
Digitaliseringsprojekt i Fyrbodal: Startat en arbetsgrupp för att titta på/kartläggning 
över digitaliseringsmöjligheter (mot både den regionala och primära vården) för att 
vården ska komma närmare invånaren. Se bifogat underlag.  
Vårdövergångar i samverkan: workshop in och utskrivningsprocessen där det finns 
förslag till förbättringar. Viktigt att riktlinjer är enkla att följa så att det inte blir olika 
”egna lösningar”. Se bifogat underlag.  
 
Vanda Oskarsson, Ungdomsmottagningen VG Regionen – Fokus på ekonomi som ger 
möjlighet att titta på kreativa lösningar. 
Mini-Maria finns nu i Sotenäs ungdomsmottagningslokaler varannan tisdag 
Barnmorskemottagning i Sotenäs - Kommer ej vara lokalt åter ut. 
Ungdomsmottagningen – fokus på förbyggande arbetet. Finns lediga tider lokalt, 
behöver knyta kontakter till andra vårdgivare och kommunala instanser för att 
samverka när Ungdomsmottagningen ska träda in.  
Rekommendera samverkansskav dag för att informera varandra om varandras 
verksamheter och samverka för att hitta lösningar för det som inte fungerar.  
BUSA möten – återkopplar att BUSA möten behöver styras upp för att skapa väder för 
alla aktörer.  
 
Camilla Bothen, BUP/Barn & ungdomspsykiatrin VG Regionen - Läget är ganska 
oförändrat sedan sist. 70% MPF frågor, förbereder för ”Millenium”.  Medicinering 
kryper ner i åldrarna.   
 
Samtal med: 
Lidija Beljc, utvecklingsledare Fyrbodal& Maria Klingberg verksamhetsutvecklare 
samverkandes sjukvård Fyrbodal. Har fått uppdraget att ta fram nytt förslag på ny 
organisation för vårdsamverkan. Vad behöver till att vårdsamverkan på lokal nivå ska 
fungera som bäst? Genomgång av intervjufrågor för att samla material för att ta fram 
förslaget till nytt avlat 1/12.23. 
 
Anmälda punkter: 
 
Ulf Blomquist & Rickar Andersson, Utbildningsförvaltningen Sotenäs kommun: 
Kraftsamling fullföljda studier: 
Ett skolsocialt team är ett team med personal från skolan och socialtjänsten som 
samverkar för trygghet och studiero och för att öka elevernas närvaro i skolan.  
35 elever har 30% frånvaro 
Teamet är ett operativt team ska arbeta för att få tillbaka eleven till skolan och 
förebygga att elever hamnar i problematisk frånvaro.    
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Just nu tittar på strukturer, hur och vilka tider ska teamet 
arbeta. Pratar med andra kommuner som arbetar med 
skolsocialt team. 
Håller på rekryterar 29 ansökningar, flera med rätt kompetens.  
Start VT 2024 
 
Önskan att i vårdsamverkan ska finns en stående punkt för kraftsamling fullföljda 
studier. Frågor som rör skola: dela upp mötet för att effektivisera. 
 
Hur kan vi samverka i det samt inkl. alkoholfrågan? Tanke att skapa en arbetsgrupp? 
Samtliga tar med sig frågan till nästa möte.  
 
Info från vårdcentralerna: Föräldrar kan kontakta UPH på egen hand (Munkedal och 
Tanum). Vårdcentralerna skickar/skriver inga remisser till UHP. 
 
Klimakterier rådgivning på vårdcentralerna: 
Frågan stäms av till nästa möte. 
 
Alkoholvanor: 
Ligger högt bland alla grupper samt ökar alkoholdemens ökar bland äldre. Finns en 
hög acceptans att dricka alkohol bland invånarna i Sotenäs kommun.  
Vuxna är svåra att nå utifrån förbyggande arbete. Vårdcentralerna kan 
uppmärksamma hos vuxna i andra sammanhang. Kan upptäckas hos sjukskrivna, 
börjar ta PET som rutin. Hur kan vi arbeta förebyggande? Viktig fråga att arbeta vidare 
med.  
 
Handlingsplan Suicidprevention: 
Hur fungerar det? Finns det något vi behöver förbättra? 
Vårdcentralerna har sina handlingsplaner för att arbeta med suicidprevention. 
Finns det händelseanalyser (avvikelse) där både parter är inblandade – finns rutiner. 
 
Anmälda punkter: 
 
Olga Karlsson, Individ och familjeomsorgen Sotenäs kommun – avslutar uppdraget 
8/12.23. Kallelse till vårdsamverkan ska gå till omsorgschefen Lisbeth Olsson.  
 
Nicklas Lundström, HSL Sotenäs kommun – Ny MSA, Maria Hagstedt, kommer vara 
med i vårdsamverkan från årsskiftet. 
 
Info från BVC familjecentralen – kommer ej att finnas/tillsättas psykolog på BVC detta 
år.  
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Nästa möte 20240214 08:30-12:00 
 

Ärende till nästa möte  
 
-Ordförandeskap samt sekreterarroll ska fördelas. 
 
-SIP info från Maria Munkstedt SAS Sotenäs kommun 
 
- Ev. info från Mobilt vårdteam 
 
Vid anteckningar 
Olga Karlsson 

 

 

 

 
 

 
 
 


